
Adresa: Sheshi  Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

                

                                                       Bashkia  Tirane 

 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”,  

Tiranë 

 

Lënda:  Për procedurën e prokurimit me objekt; “Mur mbajtës në rrugën e fshatit Vesqi – 

Njësia Administrative Baldushk” 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: PROCEDURË E HAPUR  

 

3. Objekti i prokurimit: “Mur mbajtës në rrugën e fshatit Vesqi – Njësia Administrative 

Baldushk” 

 

4. Fondi limit: 12,963,735 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  

 

5.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-21215-09-23-2024 
 

6. Burimi i Financimit: me burim financimi VKB 36 datë 28.03.2024 për disa shtesa dhe 

ndryshime në VKB-në  Nr.125, datë 22.12.2023 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 

2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2024, te ndryshuar”. 

 

 

7. Afati për kryerjen e  punimeve: 24 (njëzet e katër) javë . 

     
8.  Investim  X , Shpenzim operativ   

 

9. Vlera totale e kontratës: 14,778,897.73 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

tetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e tre) lekë me TVSH. 

 

http://www.tirana.al/


Adresa: Sheshi  Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

10.Data e lidhjes së kontratës:      18    /   11      / 2024 

 

11. Operatorit ekonomik “G . A . C” SHPK 

Adresa; Rruga Pylla e Zeqirit, Nr Pas 211/158, ZK 1605, Sauk, Tirane, 

NIPT  L61619031A               
: 
 

 


